
UCHWAŁA NR XLIII/319/2018
RADY GMINY LIPIE

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym gruntu w Parzymiechach
z przeznaczeniem na inwestycję celu publicznego

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 121 z późn.zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, gruntu o pow. 0,0100ha, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 542/2, położona w obrębie Parzymiechy, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi Księgę Wieczystą nr CZ2C/00043238/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 10B14A03-5BB7-4337-BDB7-D609870F7580. Podpisany Strona 1




